附件5

柯城区    乡镇（街道）关于同意   村被征地农民养老保险参保方案的意见

      村（股份）经济合作社：
你于   年   月    日经民主决策形成的关于      项目被征地农民参保方案已收悉，相关报备材料齐备。经审核，你村          项目被征地农民参保方案符合我区参保政策及相关规定，拟参保人员的确定符合民主决策程序，经研究决定初步同意该参保方案实施。

                                      乡镇（街道）
                                      （盖章）
                                    年   月   日
[bookmark: _GoBack]